令和６年７月吉日

関係各位

岡崎市剣道連盟

審査講習委員長 桑木 正義

日本剣道形（小太刀）勉強会開催のご案内

 初夏の候、皆様方におかれましては、お元気にご活躍のこととお喜び申

し上げます。

さて、この度、審査講習委員会へ要望のありました小太刀に特化した勉

強会を下記のとおり開催しますので、積極的にご参加ください。

なお、ご参加していただける方は、剣道連盟事務局 小野田までご連絡

をお願い致します。（当日参加も可）

記

１ 日 時  令和６年８月２日（金）

       午後 7時 15 分 ～ 午後 8時 30 分

２ 会 場  岡崎中央総合公園 第１錬成道場

        （岡崎市高隆寺町字峠１）

３ 連絡先  岡崎市剣道連盟 小野田 幸治

       okazakishi.kendo@gmail.com

４ その他  木刀は、各自でご持参ください。

       日本剣道形解説書及び剣道講習会資料をお持ちの方はご

持参ください。

       四、五段受審の方は形審査で小太刀がありますので、ご

参加ください。